~-. '- no
reCOmerCIO n

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA N° 003/2017

Às 14h15min do dia 01 de junho de 2017, reuniu-se na Sala de Licitação/2° Andar, do prédio

sede da AR/RO, Rua Tabajara, 539 - Porto Velho/RO, a Comissão Permanente de Licitação e

Pregoeiro, formada por Roberto Pinto Monte (Presidente), Fabrício Gomes da Silva (Membro) e

Antoniony Jardel Silva Ribeiro (Membro Suplente), designada pela Portaria "AR" SENAC n.o

100/2015, para analisar e julgar a documentação apresentada na Concorrência N° 003/2017,

relativa ao Registro de Preços para Aquisição de Material de Corte e Costura. ° Presidente da

CPLP, Senhor Roberto Pinto Monte, passou juntamente com os membros da comissão a

analisar os documentos apresentados pelas Empresas: 01) SC Brindes L TOA - ME e 02) Neusa

Confecções Comercial L TOA - EPP. Após análise dos documentos de habilitação, por estarem

em conformidade com o item 6.1 do edital e por atenderem todos os pressupostos do edital, a

Comissão HABILITA as empresas acima citadas para a próxima fase. ° Senhor Presidente

solicitou que o secretário da CPLP comunicasse o resultado do julgamento a todos os licitantes

que estão participando da Concorrência Pública nO 003/2017, informando ainda, que a abertura

das propostas comerciais será no dia 09/06/2017 às 09hOOmin. Nada mais havendo a tratar, o

Presidente da Comissão determinou o encerra nto da reunião e mandou o secretário digitar a

presente ata, que depois de lida e achada c nf rme, será assinada por mim e pelos demais

membros da comissão. Porto Velho, 01 de jun

Antonio~= Ribeiro
Membro Suplente da CPLP

.rt Pin o Monte .. ( /, . I (. i'
PreSide te a CPLP J~Yh{;'U) ~~) C~fÀ. ~

F abrício Gomes da Silva
Membro da CPLP

SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial I Departamento Regional no Estado de Rondônia
Rua Tabajara, nO 539 - Panair - Porto Velho/RO CEP 76801-348 Te!.: (69) 2181-6900, www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br

FECOMÉRCIO/RO: Av. Carlos Gomes, nO 382 - Caiari - Porto Velho/ RO CEP 76801-166 (69) 2182-3400 - fecomercio@fecomercio ro.com .br

..